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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Sırbistan'da Yerleşik Yenilenebilir Enerji Yatırımcısı
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi Ciro ve Karlılığa Olumlu Etki

Açıklamalar

Şirketimiz, Sırbistan'da yerleşik bir yenilenebilir enerji yatırımcısı ile Sırbistan'ın Kuzey Bölgesinde 2 adet anahtar teslim 
güneş enerjisi santrali inşası, şebeke bağlantıları ve süreli işletme bakımı dahil toplam 14.984.599 Euro bedel ile sözleşme
imzalamıştır. (Ondörtmilyondokuzyüzseksendörtbinbeşyüzdoksandokuz,Euro)(Güncel  baz Euro/TL kur ile sözleşme 
toplam bedeli 490.296.079 TL)

Kamuoyu ve yatırımcılarımızın bilgilerine sunarız.

Saygılarımızla,

İşbu  açıklamamızın  İngilizce çevirisi ekte yer almakta olup, açıklama  metinlerinde herhangi bir  farklılık olması 
durumunda, Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


